3

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014.                                    с. Поваренкино                          №  2 - г - п

	      Об отмене постановления от 31.12.2013 № 49-п    «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности предоставляемых

муниципальными служащими, а также гражданами, поступающими на муниципальную службу, персональных данных, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
        В связи с протестом прокурора Тюхтетского района от 20.03.2014 № 7-02-2014 на постановление № 49-п от 31.12.2013 года «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности предоставляемых муниципальными служащими, а также гражданами, поступающими на муниципальную службу, персональных данных, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией РФ, Федеральными законами и иными нормативными актами РФ,   на основании Устава Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.  Постановление от 31.12.2013 № 49-п п    «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности предоставляемых муниципальными служащими, а также гражданами, поступающими на муниципальную службу, персональных данных, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.
              2. Настоящее постановление опубликовать   в периодичном печатном издании  «Поваренкинский вестник».
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    сельсовета

 В.М. Стельмах